

Pachet materiale curatenie

I.D.: 102087526

Data publicarii	27.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.887,39 RON - 30.887,39 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA Servetele umede 72 buc/ cutie pac 200 4,20 840,34 Servetele masa 30*30cm pac 300 6,30 1890,76 Detergent vase Fairy 1,2 litri buc 100 18,49 1848,74 Rola prosop hartie 78 metri buc 150 17,65 2647,06 Rezerva mop 250 g bbc buc 100 6,72 672,27 Sano geam 1 litru div. sortimente buc 50 17,65 882,35 Cif universal 750 ml buc 100 12,18 1218,49 Domestos 700ml buc 100 12,18 1218,49 Bureti vase FINO 4buc/set buc 150 6,72 1008,40 Mr. Muscle solutie desfundat gel buc 50 21,01 1050,42 Pronto lichid pt pardoseli buc 50 17,65 882,35 Odorizant wc Bref de Luxe 3buc*50gr buc 120 19,33 2319,33 Detergent pardoseli 1 l Asevi buc 60 15,13 907,56 Detergent aragaz Sano Forte 750 ml buc 50 22,69 1134,45 Balsam rufe 1,44 litri buc 5 23,53 117,65 Folie aluminiu 20 m Fino buc 20 17,65 352,94 Manusi menaj cut 20 28,57 571,43 Sapun lichid 5 L buc 15 63,03 945,38 Lavete umede 3/set buc 50 6,30 315,13 Saci menaj 35 l buc 200 6,30 1260,50 Saci menaj 60 l buc 150 7,56 1134,45 Saci menaj 120 l buc 150 13,45 2016,81 Dero 60 spalari buc 5 82,35 411,76 Axion 400ml buc 30 14,71 441,18 Lavete bbc 3/set buc 40 15,13 605,04 Bureti sarma pt teflon Fino buc 20 5,46 109,24 Saci menaj 240 l ROLE 20 15,97 319,33 Hartie igienica 8 role /set 3 straturi set 100 17,65 1764,71 Clor Ace regular l 50 7,56 378,15 Bonete bucatarie unica folosinta 100buc/set set 10 15,97 159,66 Stropitori platic 8/10 l buc 2 15,97 31,93 Tablete Jasol pastile dezin
